

Položkový rozpočet

Zakázka : **Vybudování odstavných a parkovacích stání u výměňkové stanice ul. Gen. Píky**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									769 398,26
01		B			Vybudování odstavných a parkovacích stání u výměňkové stanice ul. Gen. Píky				769 398,26
	11	O		OST	Přípravné a přídružené práce				74 529,30
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
		P	1	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	1,000	kus	168,60	168,60
		P	2	112101103R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 50-70 cm	1,000	kus	272,40	272,40
		P	3	112101104R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 70-90 cm	1,000	kus	387,60	387,60
		P	4	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	1,000	kus	310,80	310,80
		P	5	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm	1,000	kus	489,60	489,60
		P	6	112201104R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm	1,000	kus	786,00	786,00
		P	7	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	120,000	m	29,54	3 556,80
		P	8	113107241R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živичného tl.5 cm	499,000	m2	15,30	7 634,70
		P	9	113107232R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 30 cm	455,000	m2	114,00	51 870,00
		P	10	113107221R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drčené tl.10 cm	445,000	m2	12,48	5 553,60
		P	11	113107231R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 15 cm	54,000	m2	64,80	3 499,20
	12	O		OST	Odkopávky a prokopávky				6 090,89
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
		P	12	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	29,250	m3	16,52	483,21
		P	13	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	48,000	m3	52,80	2 534,40
		P	14	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	24,000	m3	11,72	281,28
		P	15	120001101R00	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení	20,000	m3	139,60	2 792,00
	13	O		OST	Hloubené vykopávky				8 301,42
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
		P	16	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	11,400	m3	100,40	1 144,56
		P	17	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	5,700	m3	9,20	52,44
		P	18	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	26,100	m3	238,40	6 222,24
		P	19	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	13,050	m3	67,60	882,18
	16	O		OST	Přemístění výkopku				25 670,88
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
		P	20	162301402R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm do 5000 m	1,000	kus	97,80	97,80
		P	21	162301403R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 70cm do 5000 m	1,000	kus	268,20	268,20
		P	22	162301404R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 90cm do 5000 m	1,000	kus	417,60	417,60
		P	23	162301412R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m	1,000	kus	587,40	587,40

Položkový rozpočet

Zakázka : Vybudování odstavných a parkovacích stání u výměňkové stanice ul. Gen. Píky

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									769 398,26
P	24	162301413R00			Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70cm do 5000 m	1,000	kus	1 374,00	1 374,00
P	25	162301414R00			Vod.přemístění kmenů listnatých, D 90cm do 5000 m	1,000	kus	2 436,00	2 436,00
P	26	162301422R00			Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	1,000	kus	236,40	236,40
P	27	162301423R00			Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 5000 m	1,000	kus	448,80	448,80
P	28	162301424R00			Vodorovné přemístění pařezů D 90 cm do 5000 m	1,000	kus	566,40	566,40
P	29	162301902R00			Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 50cm	2,000	kus	18,24	36,48
P	30	162301903R00			Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 70cm	2,000	kus	48,78	97,56
P	31	162301904R00			Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 90cm	2,000	kus	76,80	153,60
P	32	162301912R00			Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 50cm	2,000	kus	47,10	94,20
P	33	162301913R00			Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 70cm	2,000	kus	148,80	297,60
P	34	162301914R00			Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 90cm	2,000	kus	273,60	547,20
P	35	162301922R00			Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 50cm	2,000	kus	26,82	53,64
P	36	162301923R00			Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 70cm	2,000	kus	67,20	134,40
P	37	162301924R00			Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 90cm	2,000	kus	88,20	176,40
P	38	162701105R00			Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	103,200	m3	171,00	17 647,20
17	O	OST			Konstrukce ze zemin				1 775,04
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	39	171201201R00			Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	103,200	m3	17,20	1 775,04
171VD	O	OST			17 konstrukce ze zemin				15 320,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	40	171201299VD			poplatek za uložení zeminy na skládku	103,200	m3	100,00	10 320,00
P	41	171201298VD			Poplatek za uložení dřevní hmoty	1,000	soub	5 000,00	5 000,00
18	O	OST			Povrchové úpravy terénu				22 313,10
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	42	181101102R00			Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	630,000	m2	8,19	5 159,70
P	43	181101101R00			Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	77,000	m2	3,79	291,60
P	44	180402111R00			Založení trávníku parkového výsevem v rovině	77,000	m2	10,50	808,50
P	45	181301102R00			Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm do 500m2	77,000	m2	27,93	2 150,81
P	46	183101212R00			Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,02 m3, 1:5	20,000	kus	15,54	310,80
P	47	183101221R00			Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3, 1:5	6,500	kus	742,00	4 822,00
P	48	184004722R00			Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky do 60 cm	20,000	kus	9,31	186,20
P	49	184102116R00			Výsadba dřevin s balen D do 80 cm, v rovině	6,500	kus	601,30	3 607,80

Položkový rozpočet

Zakázka : Vybudování odstavných a parkovacích stání u výměňkové stanice ul. Gen. Píky

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									769 398,26

Seznam položek pro oddíl :

P	68	596215040R00			Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	244,000	m2	100,00	24 400,00
P	69	596215021R00			Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	59,000	m2	100,00	5 900,00
89	O			OST	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				1 610,00

Seznam položek pro oddíl :

P	70	899231111R00			Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	1,000	kus	1 610,00	1 610,00
91	O			OST	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				39 078,20

Seznam položek pro oddíl :

P	71	919735111R00			Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	24,000	m	56,80	1 363,20
P	72	919721211R00			Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. záplvkou	24,000	m	40,00	960,00
P	73	917862111R00			Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	169,000	m	110,00	18 590,00
P	74	917762111R00			Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	100,000	m	110,00	11 000,00
P	75	915711111R00			Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík. barvou	63,000	m	40,00	2 520,00
P	76	915719111R00			Příplatek za reflexní úpravu dělicích čar 12 cm	63,000	m	10,00	630,00
P	77	915791111R00			Předznačení pro značení dělicí čáry, vodící proužky	63,000	m	5,00	315,00
P	78	914001111R00			Montáž svislých dopr. značek na sloupky, konzoly	2,000	kus	1 850,00	3 700,00
913	O			OST	Značky				1 000,00

Seznam položek pro oddíl :

P	79	913001111VD			piktogram vozíčkář	1,000	ks	1 000,00	1 000,00
916	O			OST	Bourání konstrukcí				3 186,75

Seznam položek pro oddíl :

P	80	962032241R00			Bourání zdiva z cihel pálených na MC	1,050	m3	645,00	677,25
P	81	961044111R00			Bourání základů z betonu prostého	1,050	m3	2 390,00	2 509,50
979VD	O			OST	979 - skládka				17 408,00

Seznam položek pro oddíl :

P	82	979089998VD			poplatek za uložení sutí na skládku	314,900	t	25,00	7 872,50
P	83	979089999VD			Poplatek za uložení živice na skládku	48,900	t	195,00	9 535,50
999VD	O			OST	999 - různé				54 720,00

Seznam položek pro oddíl :

P	84	999001031VD			Demontáž a znovuosazení betonových sloupků	2,000	ks	360,00	720,00
P	85	999001007VD			D+M púlené chráničky DN 150, vč. obetonování	120,000	m	350,00	42 000,00

Položkový rozpočet

Zakázka :

Vybudování odstavných a parkovacích stání u výměnikové stanice ul. Gen. Píky

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									769 398,26
	P	86		999001032VD	D+M brány oplocení š. 3,0 m	1,000	ks	12 000,00	12 000,00
H22	O			OST	Komunikace pozemní a letišťe				1 736,37
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
	P	87		998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	578,790	t	3,00	1 736,37
S	O			OST	Přesuny sutí				21 464,34
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
	P	88		979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	363,802	t	50,00	18 190,12
	P	89		979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	3 274,220	t	1,00	3 274,22
Z	O			OST	Ostatní materiál				99 867,15
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
S	90	59217460			Obrubník silniční dvouvrstvý 100x15x25cm	232,300	kus	84,00	19 513,20
S	91	59217421			Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	39,390	kus	65,00	2 560,36
S	92	592451004VD			Dlažba betonová zámková 200x200 tl. 80 mm , přírodní	248,440	m2	175,20	43 176,28
S	93	592451001VD			Dlažba betonová zámková 200x200 tl. 80 mm , přírodní	55,050	m2	127,20	7 002,36
S	94	592451014VD			Dlažba betonová zámková slepecká 200x100 tl. 80 mm , červená	4,550	m2	389,00	1 769,95
S	95	00572400			Směs travní parková I, běžná zátěž	3,000	kg	95,00	285,00
S	96	251001001VD			Tablety - hnojivo pro keře a stromy	88,000	ks	10,00	880,00
S	97	10371500			Substrát zahradnický B VL	4,000	m3	800,00	3 200,00
S	98	02654935			Tavolník - Spiraea vanhoutii 50-60 cm	20,000	kus	35,00	700,00
S	99				kůly frézované 3 m	18,000	kus	400,00	7 200,00
S	##				úvazky a spojovací materiál	18,000	kus	200,00	3 600,00
S	##				juta	6,000	m2	75,00	450,00
S	##				hlíh jednosemenný - Crataegus monogyna Stricta 20-25 cm	6,000	kus	55,00	330,00
S	##	40445050.A			Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fóli, EG7letá	2,000	kus	1 200,00	2 400,00
S	##	40445961			Sloupek Al 60/5 hladký drážkový	8,000	m	375,00	3 000,00
S	##	40445962.A			Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	2,000	kus	700,00	1 400,00
S	##	40445976.A			Dopravní příslušenství, objímka Al-2c průměr 60	4,000	kus	100,00	400,00
S	##	59381184			Panel silniční 300x150x21,5 cm	2,000	kus	1 000,00	2 000,00